SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: GUSTAVO AZEVEDO PINTO

CNPJ Nº. 08.688.131/0001-15

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE

FLUOSSILICATO DE SÓDIO E SAL ISENTO DE IODO PARA TRATAMENTO DE ÁGUA.

Item
Quant.

Estimada
Unid. Descrição do produto Marca

Preço

Unitário R$

Preço Total

R$

02 3.000 KG Fluossilicato de sódio Buschle e Lepper 23,50 70.500,00

04 1.000 KG Fluossilicato de sódio Buschle e Lepper 23,50 23.500,00

06 15.000 KG Sal isento de iodo Nobre 1,60 24.000,00

      118.000,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FORNECIMENTO DO OBJETO

03.002.17.512.0016.2.061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA

33.90.30.11.00 – MATERIAL DE QUÍMICO

2.076 – RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE AGOSTO DE 2021.

JATAIZINHO, 16 DE AGOSTO DE 2021.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE